Umvers&ta degli Studi di Messina
B B

Prot. N. E AR
J“'.
Del Q;w / AL 1 P Al
Tit/CL % i - Partenza
- k]

Decretin. 7 b o~/ Pl 4
Ly e

Universita degli Studi di Messina
IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la nota prot. n. 63222 del 20.10.2015 con la quale il Responsabile dell’Unita di Staff Studenti diversamente Abili
chiede l’acquisto — suddiviso in n. 3 lotti — di materiale vario per le esigenze della propria Struttura del quale fornisce, altresi,
le relative caratteristiche tecniche;

VISTA Part. 2, comma I-bis del D.Lgsn. 163/2006;

CONSIDERATO, pertanto che, gli importi dei singoli Lotti — come specificato nella predetta nota - sono rispettivamente:
¢ LOTTOn, I: (Fornitura prodotti APPLE - CIG 64588045AB - €9.672.13 + IVA al 22%);
*  LOTTO n. 2: (Fornitura Prodotti Informatici — CIG 645881813A - € 18.032,79 + [VA al 22%)
* LOTTO n. 3: (Fornitura Ausili per studenti diversamente abili - CIG 64588267D2 - € 15.384,62 + IVA al 4%), per
un importo complessivo di € 49.800,00, IVA inclusa;

VISTA ["autorizzazione del Direttore Generale espressa in merito all’esigenza prospettata;

VISTI I'art 328 del D.P.R. n. 207/2010 e Iart. 1, comma 450 L. 296/2006, come modificato dal D.Lgs. n. 52/2012 convertito
in Legge n. 94/2012 (cd. Spending Review);

CONSIDERATA, pertanto, la necessita di procedere all’acquisto di quanto sopra mediante RAO sul MEPA, aperta a tutti gli
operatori economict presente nello stesso;

VISTA Pemail del 28.10.2015 con la quale il Responsabile dell’Unita di Staff Studenti Diversamente Abili indica i Capitoli su
cui far gravare la relativa spesa (C.A. 01.11.02.05 e sul C.A. 04.40.04.01);

VISTA la disponibilita sul C.A. 01.11.02.05 e C.A. §4.40.04,01 - Bilancio Unico di Ateneo - Esercizio Contabile 2015;

VISTE [e delibere de! Consiglio di Amministrazione del 29.12.2014, di approvazione del Bilancio Unico d’Ateneo 2015 e del
23.02.2015 che fissa in €. 50.000,00 (iva esclusa) il limite di spesa massima per gii atti gestionali di competenza del Direttore

Generale;

Su proposta del Responsabile del procedimento dott.ssa Rosalia Finocchiaro che, con la sottoscrizione del presente
provvedimento, assume la diretta responsabilitd della liceita degli atti e della regolarita della procedura;

DECRETA

per le motivazioni sopra esplicitate,
- di autorizzare il Dipartimento Attivita Negoziale, Patrimonio e Servizi Generali- Unita Operativa Procedure aperte, ristretic ¢
negoziate di beni — all’acquisto — suddiviso in n. 3 Lotti - del materiale vario in premessa specificato mediante RDO sul MEPA
e aperta a tutti gli operatori economici presente nello stesso, per un importo complessivo a base di gara di € 49.800,00 (Iva
inclusa) .
- di autorizzare il Dipartimento Attivitd Negoziale, Patrimonio e Servizi Genergli- Unita Operativa Procedure aperte, ristrette
¢ negoziate di beni a procedere alla pubblicazione del presente provvedlmenfe sul sito d’Ateneo, sezione Bandi di gara e
contratti, ai sensi defl’art. 37, comma 2, D.Lgs. n. 33/2013. I
l} Direttore Generale
PR o ) Prof. Frincesso De Domenico
WA 2ol B Leagg ‘ rﬂ? m\%\
Ll

Wb



Unita Organizzativa Aﬁisgafnenio di Beni e Servizi
p— l?é_ﬁ&@&éﬁf’ .
- —~dott. Domenjéo Zaccone

L

s

Dipartimento Attivit Negoziale-Patrimonio e Servizi Generali




